
第３３２号
平成２７年１０月２６日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

北海道 ななつぼし

北海道 ゆめぴりか

岩手 ひとめぼれ 前沢限定

宮城 つや姫 登米特栽

宮城 ササニシキ 登米特栽

宮城 ひとめぼれ 登米特栽

秋田 あきたこまち やまもと

山形 はえぬき

山形 つや姫

福島 コシヒカリ 会津HG

福島 コシヒカリ 中通

福島 ひとめぼれ 会津

福島 天のつぶ

栃木 コシヒカリ

茨城 コシヒカリ

千葉 コシヒカリ HG

千葉 ふさおとめ

山梨 コシヒカリ 北杜特栽

長野 コシヒカリ 北信州みゆき

長野 コシヒカリ 佐久浅間

新潟 コシヒカリ 魚沼十日町

新潟 コシヒカリ 佐渡

新潟 コシヒカリ 黒川

新潟 コシヒカリ 長岡特栽

富山 コシヒカリ

富山 てんたかく

福井 コシヒカリ テラル越前

佐賀 夢しずく 唐津特栽

二つのプレミアム米
１、新潟県産コシヒカリ

魚沼十日町 美田米
美味しい産地として有名な新潟県の魚沼地区十日町
で、以下の厳しい目標値をクリアしたお米です。
A、タンパク質＝5.5～6.0%
B、水分＝14.5～15.5%
C、整粒値＝80%以上
全体のコシヒカリ集荷量の１割程度しかありません
ので、品切れご容赦ください。

２、岩手県産プレミアムひとめぼれ
（ＪＡ岩手ふるさと）
管内のひとめぼれのうち、産地計測器での数値が優
れているものを厳選してお届けします。
A、アミロース＝19.0%以下
B、タンパク質＝5.6%以下
C、食味値＝80以上
生産量の１%程度しか該当しないとされる貴重なひ
とめぼれです。

ともに、ご注文からお届けまでに多少お時間を頂戴致します
が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

こめサラダ油の製造が間に合いません。
今年３月にこめ油がTV番組で取り上げられて、未曽有の需要が

発生したこめ油ですが、その需要を収めきれないうちに先週再び
TV番組で取り上げられました。前回に加えて今回の影響が重なっ

たため、メーカーの製造が追いついておりません。需要が高まっ
ているところの欠品でご迷惑をお掛けし申し訳ございません。

暫くご迷惑をお掛け致しますが、事情ご理解頂きたく存じます。


